
  

 

 

 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края, 

на основании решения Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского 

края от 05.12.2022 № 76 «Об утверждении структуры администрации 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края», администрация 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В штатную численность Управления образования администрации 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края на 2023 год, 

утвержденную постановлением администрации города Кудымкара от 20.12.2022 

№ 17-01-04 внести следующие изменения: 

1.1. В разделе «Отдел по вопросам общего образования и управления 

персоналом» позицию 7: 

7 Старшая  должность муниципальной службы, ведущий 

специалист 

1 

исключить. 

1.2. Раздел «Отдел по прогнозированию и планированию» дополнить 

позицией 17 следующего содержания: 

17 Старшая  должность муниципальной службы, ведущий 

специалист 

1 

    

О внесении изменений в штатную 
численность Управления 
образования администрации 
Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края на 2023 
год, утвержденную 
постановлением администрации 
Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края от  
20.12.2022 № 17-01-04 

 

Документ создан в электронной форме. № 30-01-04 от 27.12.2022. Исполнитель: Крохалева И.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2022 17:21



  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского 

края. 

 

 

Глава муниципального округа- 

глава администрации Кудымкарского  

муниципального округа Пермского края                                          Н.А.Стоянова                                      

 

  

Документ создан в электронной форме. № 30-01-04 от 27.12.2022. Исполнитель: Крохалева И.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2022 17:21


	1
	2

